

Petteri Hovi

Kiitämme Säätiötä, sillä tutkimuksemme ”Raskaushäiriöiden merkitys sukupolvelta toiselle siirtyvän syrjäytymisen kehittämisessä –rekisteripohjainen syntymäkohorttitutkimus” sai Säätiöltä 15000 euroa varoja rahoituskaudelle 1.9.2012 – 31.8.2013. Saamiemme apurahojen turvin olemme rahoituskaudella toteuttaneet edenneet tutkimussuunnitelmamme mukaisesti. Hypoteesimme on, että raskaushäiriöt ovat mukana muodostamassa sukupolvienvälistä yhteyttä hyvinvoinnissa ja syrjäytymiskehityksessä.

Tietojen kokoaminen

Loppuvuodesta 2012 olemme uudistaneet lupamme käyttää THL:n lakisääteisesti ylläpitämiä rekistereitä tutkimuksessamme. Luvan jatkamisesta, laajentamisesta ja tarkistamisesta päätettiin 8.3.2013, diaarinumero THL/1845/6 02.00/2012. Väestörekisteristä saimme tarvittavat tiedot 7.5.2012. Olemme valmistelleet tietopyyntöjä kaikille rekisterinpitäjille, Tilastokeskuksen ja Kelan tietopyyntöhakemukset ovat tällä hetkellä arvioitavana.

Analysointi ja julkaisutoiminta

Jo saamamme rekisteritiedot on toimitettu THL:n Tieto-osastolle, jossa ne on yhdistetty turvallisesti. Rekistereissä olevien muuttujien muuntaminen käyttömuuttujiksi on ollut tutkijoiden työnä. Hakija on toiminut 9 kk vastaavan ajan vuodessa tutkijana (josta 7 kk vastaavan ajan omistautuen suunnitelman mukaiseen toimintaan) ja projektissa aloittanut väitöskirjan tekijä vuoden 2013 alusta puolipäiväisesti ja kesän 2013 jälkeen kokopäiväisesti (kokonaan suunnitelman mukaista toimintaa). Vastaava tutkija Eero Kajantie on vastannut tutkimushankkeen johdosta sekä muu ryhmä osallistunut päätöksiin sekä tiedon kokoamis-, analysointi-, että julkaisuvaiheissa.

Ensimmäiset julkaisumme aiheesta lähetimme European Society of Pediatric Research (ESPR):n lokakuun kokoukseen, otsikolla “THE UNBORN SIBLINGS OF PRETERM INFANTS - A FOLLOW UP REGISTER-LINKAGE STUDY OF THE 1987-1990 FINNISH BIRTH COHORT “, johon se hyväksyttiin suulliseksi esitykseksi. Developmental Origins of Health and Disease –seuran marraskuun 2013 kokoukseen hyväksyttiin esitettäväksi toinen näkökulma samasta aiheesta. Ryhmällämme on tekeillä tieteellisiä artikkeleita ennenaikaisesta syntymästä ja muista raskaushäiriöistä ja niiden välittävästä vaikutuksesta syrjäytymiskehityksessä.